

Kohl Real Estate ApS

c/o PROadministration, Degnebanken 24, 4681 Herfølge

CVR-nr. 28 84 97 02

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.



Marianne Skorstengaard Kohl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kohl Real Estate ApS
c/o PROadministration
Degnebanken 24
4681 Herfølge

CVR-nr.: 28 84 97 02
Stiftet: 31. maj 2005
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Marianne Skorstengaard Kohl

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 468.371 kr. mod 535.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.548.251 kr. mod 901.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	468.371	535.016
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>2.800.000</u>	<u>600.000</u>
Driftsresultat	3.268.371	1.135.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.405</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	3.266.966	1.135.016
2 Skat af årets resultat	<u>-718.715</u>	<u>-233.129</u>
Årets resultat	<u>2.548.251</u>	<u>901.887</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	530.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>2.018.251</u>	<u>401.887</u>
Disponeret i alt	<u>2.548.251</u>	<u>901.887</u>

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	17.900.000	15.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.900.000</u>	<u>15.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.900.000</u>	<u>15.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.177
	Andre tilgodehavender	<u>6.196</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.196</u>	<u>4.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>444.201</u>	<u>511.278</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>450.397</u>	<u>515.455</u>
	Aktiver i alt	<u>18.350.397</u>	<u>15.615.455</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	13.356.894	11.338.644
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	530.000	500.000
Egenkapital i alt	14.011.894	11.963.644
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.838.811	3.214.850
Hensatte forpligtelser i alt	3.838.811	3.214.850
 Gældsforpligtelser		
Deposita	299.207	289.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.207	289.170
Selskabsskat	99.858	5.104
Anden gæld	100.627	142.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.485	147.791
Gældsforpligtelser i alt	499.692	436.961
Passiver i alt	18.350.397	15.615.455

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.405	0
	<u>1.405</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.754	5.104
Årets regulering af udskudt skat	623.961	228.025
	<u>718.715</u>	<u>233.129</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	3.867.242	3.867.242
Kostpris 30. september 2018	<u>3.867.242</u>	<u>3.867.242</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	11.232.758	10.632.758
Årets regulering til dagsværdi	2.800.000	600.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	<u>14.032.758</u>	<u>11.232.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>17.900.000</u>	<u>15.100.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	11.338.643	10.936.757
Årets overførte overskud eller underskud	2.018.251	401.887
	<u>13.356.894</u>	<u>11.338.644</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>530.000</u>	<u>500.000</u>
	530.000	500.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		